ПРОТОКОЛ 

вскрытия конвертов с заявками на участие 

в открытом конкурсе на выполнение работ по 

осуществлению технического надзора за проведением капитального ремонта многоквартирного дома 

Осуществление технического надзора за проведением капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома по ул. Лесной, д. 5, УК ООО «Двина», п. Брин – Наволок в 2012 году. 

                                     (наименование работ, объект и адрес)
29.06.2012 г.

          (дата)

Архангельская область, Холмогорский район, п. Брин-Наволок, ул. Набережная, дом 39
(место проведения вскрытия конвертов)

Состав конкурсной комиссии:

Председатель комиссии:  Корытова Олеся Александровна- помощник главы по финансовым вопросам МО «Ракульское»

Секретарь комиссии:  Миронова Елена Викторовна – специалист по жилфонду и благоустройству МО «Ракульское»

Члены комиссии: Савина Надежда Владимировна- глава МО «Ракульское», Савин Василий Григорьевич- директор УК ООО «Двина», 

Кротов Михаил Васильевич – начальник участка УК ООО «Двина»,

Пермиловская Валентина Александровна  – собственник жилого помещения в доме № 5 по ул. Лесной, п. Брин-Наволок, 

Абакумова Татьяна Вениаминовна - собственник жилого помещения в доме № 5 по ул. Лесной, п. Брин-Наволок, 

Процедура вскрытия конвертов проведена по адресу: Архангельская область, Холмогорский район, п. Брин-Наволок, ул. Набережная, дом 39
Время начала вскрытия конвертов: 13 часов 00 минут
На процедуре вскрытия конвертов присутствовали представители участников конкурса: нет

____________________________________________________________________________________________________________________________________

(наименование организации, ФИО, должность, реквизиты доверенности)

По приглашению организатора конкурса на процедуре вскрытия конвертов присутствовали: 

Председатель комиссии:  Корытова Олеся Александровна- помощник главы по финансовым вопросам МО «Ракульское»

Секретарь комиссии:  Миронова Елена Викторовна – специалист по жилфонду и благоустройству МО «Ракульское»

Члены комиссии: Савина Надежда Владимировна- глава МО «Ракульское», Савин Василий Григорьевич- директор УК ООО «Двина»,

Кротов Михаил Васильевич – начальник участка УК ООО «Двина»,

Пермиловская Валентина Александровна  – собственник жилого помещения в доме № 5 по ул. Лесной, п. Брин-Наволок, 

Абакумова Татьяна Вениаминовна - собственник жилого помещения в доме № 5 по ул. Лесной, п. Брин-Наволок, 

Организатором конкурса была получена и зарегистрирована 1 заявка. 


До вскрытия конвертов конкурсная комиссия зафиксировала, что они не повреждены и упакованы способом, не позволяющим просмотр либо изъятие вложений.


Конкурсная комиссия, вскрыв конверты, установила, что заявки поданы от следующих организаций: 

1. ООО «Технадзор +», 

г. Архангельск, ул. Тимме, д. 23, офис 212а.

(наименование участника конкурса, адрес)

Конкурсная комиссия рассмотрела конкурсные заявки на предмет определения полномочий лиц, подавших заявки, а также соответствия конкурсных заявок требованиям конкурсной документации (приложение 
к настоящему протоколу). 

По результатам рассмотрения заявок конкурсная комиссия решила:

1)  к участию в конкурсе допускаются следующие организации:

          1. ООО «Технадзор +»,;

2)  к участию в конкурсе не допускаются следующие организации:

____________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель конкурсной комиссии: Корытова О.А._____________________

Члены конкурсной комиссии: 
 Савина Н.В. ________________________

 Савин В.Г.   _______________________
                                                               Миронова Е.В._____________________

Кротов М.В.   ______________________

            Пермиловская В.А. _________________
                                                           Абакумова Т.В. _____________________

29.06.2012 года

ПРИЛОЖЕНИЕ

к протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

от 29.06.2012 года

Сводная таблица конкурсных заявок

	№ 

п/п
	Наименование участника, адрес
	Документ, подтверж-дающий полномочия лица на осуществ-ление действий – 

от имени участника
	Документ, подтверж-дающий внесение обеспе-чения
	Инфор-мация 

о составе 

и квали-фикации работ-ников
	Документы, подтверж-дающие опыт 

работы (копии договоров подряда)
	Нотари-ально заверенные копии учреди-тельных документов
	Нотариально заверенная копия свидетель-ства о постановке на учет 

в налоговом органе


	Нотариально заверенная копия свидетель-ства о государст-венной регистрации
	Подлинник или нотариально заверенная копия выписки из Единого государст-венного 

реестра юридических лиц
	Справка 

из налогового органа 

о размере задолжен-ности
	Копия бухгал-терского баланса*
	Цена конкурсной заявки
	Отметка 

о соблюдении требований 

к допуску 

на участие

в конкурсе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	ООО

 «Технадзор +»
	+
	
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	
	+
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


_____________

* В случае если участник претендует на льготу, предусмотренную пунктом 7.2 конкурсной документации.

Председатель конкурсной комиссии: Корытова О.А._____________________

Члены конкурсной комиссии: 
   Савина Н.В. _______________________

 




             Савин В.Г.   _______________________




                                 Миронова Е.В._____________________

   Кротов М.В.   ______________________

   Пермиловская В.А. _________________
              


                       Абакумова Т.В. _____________________

29.06.2012 года

ПРИЛОЖЕНИЕ

к протоколу оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе

от 29.06.2012 года
Оценка заявок по критериям и подкритериям

	№ п/п
	Наименование участника
	Дата и время регистрации заявки
	Критерий 

«Цена договора» 
	Критерий 

«Срок выполнения работ»
	Критерий «Квалификация»
	ИТОГО

	
	
	
	
	
	подкритерии
	балл
	

	
	
	
	без льготы, рублей
	с льготой, рублей
	балл
	показатель
	балл
	опыт работы
	штрафной балл
	квалификация персонала
	штрафной балл
	соблюдение техники безопасности
	штрафной балл
	проигранные арбитражные дела
	штрафной балл
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	
	ООО «Технадзор +»
	29.06.2012 г. 10час. 56 мин.
	-
	-
	60
	-
	20
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	15
	95

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Председатель конкурсной комиссии: Корытова О.А._____________________

Члены конкурсной комиссии: 
   Савина Н.В. _______________________

 




             Савин В.Г.   _______________________




                                 Миронова Е.В._____________________

   Кротов М.В.   ______________________

   Пермиловская В.А. _____________________

              


                       Абакумова Т.В. _____________________

29.06.2012 года

